
ZARZĄDZENIE NR 81.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 235/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniowania Projektów Inwestycyjnych i przyjęcia regulaminu pracy Zespołu.

Na podstawie § 4 ust.1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 235/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniowania Projektów Inwestycyjnych i przyjęcia regulaminu pracy Zespołu §1 otrzymuję 
brzmienie:

„§ 1. 1. Powołuję Zespół Opiniowania Projektów Inwestycyjnych zwany dalej „Zespołem”, w celu 
opiniowania zamierzeń inwestycyjnych oraz planowanych remontów modernizacyjnych, prowadzonych 
przez jednostki samorządu miejskiego, finansowanych w całości lub w części z budżetu Gminy Miasta 
Ełku, w następującym składzie:

1) Mirosław Hołubowicz - Przewodniczący Zespołu

2) Andrzej Semeńczuk - Wiceprzewodniczący Zespołu

3) Edyta Nagolska - Członek Zespołu

4) Marta Herbszt - Członek Zespołu

5) Katarzyna Szymańska - Sekretarz Zespołu

2. W przypadku nieobecności któregoś z członków Zespołu w posiedzeniu uczestniczy osoba 
zastępująca lub inna wyznaczona, posiadająca wiedzę i kwalifikację do przedstawienia opinii branżowej 
dotyczącej danego projektu inwestycyjnego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 7CA22C9C-487B-4041-8D06-1A3CBD07EA74. Podpisany Strona 1




